Model No.DHWO080 CORDLESS HIGH PRESSURE WASHER

j,,,!f

RN
RN

| e
\ AV7ZQ\ Y%
\ P A
A\ A £ ) R |
W W \ \ >
\ b
\ "X ‘
s 3 / /) .
4 \ % =
AN L) NN OB N
I / NN/

: / N /4
A= VY /
A==\ \

= AN,

N/

" ol



Model No.DHWO080 CORDLESS HIGH PRESSURE WASHER

40
5

%

A\
\

\

\

.

A\
A




Model No.DHW080 CORDLESS HIGH PRESSURE WASHER

el
rod'a | N °de pieces Description 2. | Qty . Note 1 Note 2
rticle (?ablht ancie
é nne
001 266326-2 Vis taraudeuse a téte bombée 4X 5
18
002 |458336-5 Boite a accessoires 1
003 |458332-3 Couvercle du boitier de batterie 1 *
003-1 |412900-6 Couvercle du boitier de batterie S 1 *
003-2 |413734-0 Couvercle du boitier de batterie < 1
004 |232471-5 Ressort a lame 1 *
004-1 |232658-9 Ressort a lame < 1
005 |266326-2 Vis taraudeuse a téte bombée 4X 1
18
006 [459380-5 Levier de verrouillage 1
007 183M37-1 Ensemble du logement 1 *
C10 |809R02-9 Etiquette d'avertissement 1 *
D10 INC. 42
007-1 [183R51-7 Ensemble du logement S 1
C10 |809R02-9 Etiquette d'avertissement 1
D10 INC. 42
008 |456837-7 Regulateur d'interrupteur 50 1
009 268292-9 Goupille 4 1
010 213176-6 Joint torique 14 1
011 651382-9 Interrupteur 1703.4702 1
012 |347530-3 Plaque pivot 1
013 |422411-3 Eponge 3
014 213527-3 Joint torique 38 1
016 257926-9 Circlip (EXT) E-2.0 1
017 |327333-1 Tringle 3 1
018 347513-3 Crochet 1
019 232435-9 Ressort de torsion 4 1 *
019-1 [232704-8 Ressort de torsion 4 < 1
020 |[620B17-5 Controleur cpl 1
C10 |819R38-0 Etiquette d'indication 1
021 266326-2 Vis taraudeuse a téte bombée 4X 3
18
022 |183M55-9 Ensemble du support a bornes 1
C10 |263005-3 Cheville caoutchouc 6 4
D10 INC. 24
023 | 644809-6 Borne 2
024 |183M55-9 Ensemble du support a bornes 1
C10 |263005-3 Cheville caoutchouc 6 4
D10 INC. 22
025 |855Y74-4 Numéro de série. étiquette DHW 1
080
028 |422250-1 Caoutchouc de réception 1
029 458326-8 Carter moteur 1
030 [422409-0 Coussinet en caoutchouc 2
031 629414-0 Redresseur 1 *
031-1 |629C12-8 Redresseur S 1
032 458327-6 Chicane 1
033 210062-2 Roulement a billes 60722 1




034 [266326-2 Vis taraudeuse a téte bombée 4X 2
18

035 |519570-3 Induit complet 1

D10 INC. 33,37

036 922233-6 Boulon a téte cylindrique a six pa 4
ns creux M5X20 WR

037 ]211131-2 Roulement a billes 6001DDW 1

038 161823-2 Carter d'engrenage complet 1

C10 |263002-9 Cheville caoutchouc 4 2

039 |922233-6 Boulon a téte cylindrique a six pa 4
ns creux M5X20 WR

040 126764-9 Ensemble de la pompe 1

D10 INC. 45-98

040-1 |127722-8 Ensemble de la pompe 1

D10 INC. 45-98

040-2 (127774-9 Ensemble de la pompe 1

D10 INC. 45-98

040-3 | 122A67-5 Ensemble de la pompe 1

D10 INC. 45-98

040-4 [122C03-3 Ensemble de la pompe 1

D10 INC. 45-98

041 422409-0 Coussinet en caoutchouc 2

042 |183M37-1 Ensemble du logement 1

C10 |809R02-9 Etiquette d'avertissement 1

D10 INC. 7

042-1 |183R51-7 Ensemble du logement 1

C10 |809R02-9 Etiquette d'avertissement 1

D10 INC. 7

043 |266326-2 Vis taraudeuse a téte bombée 4X 11
18

044 |855Y66-3 Plaque signalétique DHW080 1

045 183M00-4 Ensemble du boitier de comman 1
de

D10 INC. 48

046 1911028-2 Vis a téte cylindrique M3X16 WR 2

047 |632N61-2 Unité d'interrupteur 1

048 |183M00-4 Ensemble du boitier de comman 1
de

D10 INC. 45

049 ]266130-9 Vis taraudeuse a téte bombée 3X 2
16

050 [213706-3 Joint torique 67 1

051 210032-1 Roulement a billes 628DDW 1

052 [221597-8 Pignon helicoidal 47 1

053 |327076-5 Broche 1

054 ]161821-6 Carter de pompe complet 1

055 [347341-6 Plaque oscillante 8.5 1

055-1 |347B66-4 Plaque oscillante 8.5 1

056 |265A34-8 Boulon a téte cylindrique a six pa 1
ns creux M6X20 WR

057 |210176-7 Butée a billes 2454 1

057-1 |1210275-5 Butée a billes 2454 1

058 [961052-5 Circlip exterieur S-12 3

059 327075-7 Axe de piston 12 3




060 |347340-8 Piéce de retenue de ressort C 3
061 232434-1 Ressort boudin 22 3
062 [213706-3 Joint torique 67 1
063 |319670-7 Cylindre de piston 1
064 1922233-6 Boulon a téte cylindrique a six pa 4
ns creux M5X20 WR
065 213861-1 Joint huile 12 3
066 |458323-4 Support de joint d’étanchéité 12 3
067 422254-3 Garniture 12 3
068 161820-8 Logement de piston complet 1
068-1 |162994-8 Logement de piston complet 1
069 [213656-2 Joint torique 53 1
070 |458320-0 Soupape de décharge 3
071 232432-5 Ressort boudin 7 3
072 458321-8 Porte-soupape 1
073 213379-2 Joint torique 21 1
074 [213238-0 Joint torique 13 1
075 213005-3 Joint torique 5 1
076 |458322-6 Piéce de retenue de ressort A 1
077 ]232433-3 Ressort boudin 6 1
078 [213055-8 Joint torique 10 1
079 |458309-8 Support de réglage 1
080 213011-8 Joint torique 7 1
081 213005-3 Joint torique 5 1
082 |319784-2 Téte de pompe 1
082-1 |313420-2 Téte de pompe 1
083 [327074-9 Broche de type U 3 3
084 [126765-7 Ensemble du clapet de décharge 1
085 213176-6 Joint torique 14 1
086 |458316-1 Joint d'amenée gravitaire 1
087 [213176-6 Joint torique 14 1
088 458315-3 Joint d’écoulement 1
088-1 |412804-2 Joint d’écoulement 1
089 |458310-3 Bouchon de la téte de pompe 1
090 [213223-3 Joint torique 16 1
091 213154-6 Joint torique 14 1
091-1 |213922-7 Joint torique 14 1
092 |458311-1 PRESSURE PIN 1
093 |232429-4 Ressort boudin 11 1
094 |253407-1 Rondelle plate 5A 1
095 213005-3 Joint torique 5 1
096 |253408-9 Rondelle plate 5B 1
097 |265A33-0 Boulon a téte cylindrique a six pa 4
ns creux M5X50 WR
098 [422409-0 Coussinet en caoutchouc 1
100 |[286212-1 Capuchon 20 4
101 422719-5 Joint du couvercle de batterie 1
102 620K96-7 Contrdleur B 1
103 638A35-3 Unité responsable 1
104 |652119-7 Vis a téte cylindrique M2X6 6
AO1 197842-2 Gachette pistolet 1
A02 197822-8 Jeu de suceurs variables 1




A03 197873-1 Tuyau pour auto-aspiration

A03-1 11978731 Tuyau pour auto-aspiration

A03-2 | 1910R1-6 Ensemble d’assemblage du tuya
u

AO4 |197883-8 Jeu de joints une pression

AO5 1197881-2 Jeu du connecteur d’absorption

A05-1 | 122F22-7 Connecteur d'absorption G3/4

A06 |197879-9 Set de nettoyage

A07 126766-5 Tuyau haute pression 5M

A08 |127104-4 Ensemble de la boite de rangem
ent

D10 COMPO-PARTS

A09 |197824-4 Jeu de gicleur cyclone

A17 |1910R2-4 Ensemble d’assemblage de crépi
ne

EO1 819590-4 Etiquette sonore 87DB

FO4 197831-7 Brosse nettoyante rotative

FO5-1 [197837-5 Ensemble du tuyau de nettoyage
des tubes 10M

FO6-1 | 197840-6 Ensemble du tuyau de nettoyage
des tubes 15M

FO8 197845-6 Ensemble du flexible haute press
ion étendu 5M

FO9 197847-2 Ensemble du flexible haute press
ion étendu 8M

F10 197850-3 Ensemble du flexible haute press
ion étendu 10M

F11 197853-7 Ensemble du joint accessoire

F12 197859-5 Ensemble de la lance de pulvéris
ation pour soubassement

F15 197870-7 Ensemble du tuyau prolongateur

F23 191U86-2 Ensemble de la buse de pulvéris
ation Vario

F24 [191U88-8 Ensemble de la lance de pulvéris
ation Vario

A10 [197280-8 Batterie 1000 BL1850B

A11  |***DC18RD |DC18RD TWO PORT FAST CHARG
ER

D10 COMPO-PARTS

Veuillez indiquer les piéces n ° lorsque votre commande.

Date d'impression 11/06/2024



